
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea:  Primăria Olișcani

Adresa: s. Oliscani r-nul Soldanesti

Tel.:  /0272/4-42-36; /0672/070-01

E-mail:  primariaoliscani@mail.ru

Achizitii.md ID 21192261     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1711434547168

Denumirea licitatiei: Produse alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15113000-2 Carne de porc kg 60 98,33 118,00 5899,80 7080,00 01.04.2024-08.07.2024

2 15111100-3 Carne de vita kg 60 137,50 165,00 8250,00 9900,00 01.04.2024-08.07.2024

3 15112000-5 Piept de gaina kg 100 77,50 93,00 7750,00 9300,00 01.04.2024-08.07.2024

4 15112000-5 Pulpa de gaina dezosata kg 100 85,00 102,00 8500,00 10200,00 01.04.2024-08.07.2024

5 15112000-5 Pulpa de curcan dezosata kg 50 144,17 173,00 7208,50 8650,00 01.04.2024-08.07.2024

6 15112000-5 Gaini kg 180 46,67 56,00 8400,60 10080,00 01.04.2024-08.07.2024

Total lot 1: 46008,90 55210,00

1 15221000-3 Peste Hec (Merluciu) kg 180 56,67 68,00 10200,60 12240,00 01.04.2024-08.07.2024

Total lot 2: 10200,60 12240,00

1 15800000-6 Oua de gaina buc 1000 3,08 3,70 3080,00 3700,00 01.04.2024-08.07.2024

Total lot 3: 3080,00 3700,00

1 15800000-6 Zahar kg 70 21,30 23,00 1491,00 1610,00 01.04.2024-08.07.2024

2 15613100-9 Orez rotund kg 30 19,92 23,90 597,60 717,00 01.04.2024-08.07.2024

3 15613100-9 Hrisca kg 30 15,42 18,50 462,60 555,00 01.04.2024-08.07.2024

4 15625000-5 Crupe Arnautca kg 30 8,83 10,60 264,90 318,00 01.04.2024-08.07.2024

5 15625000-5 Crupe de gris kg 30 9,07 10,88 272,10 326,40 01.04.2024-08.07.2024

6 15851000-8 Crupe de porumb kg 30 9,00 10,80 270,00 324,00 01.04.2024-08.07.2024

7 15513000-8 Crupe de orz kg 30 6,17 7,40 185,10 222,00 01.04.2024-08.07.2024

8 15411100-3 Fulgi de ovas kg 50 15,50 18,60 775,00 930,00 01.04.2024-08.07.2024

9 15331427-6 Mazare uscata kg 20 7,69 8,30 153,80 166,00 01.04.2024-08.07.2024

10 15613100-9 Crupe de Arpacas kg 20 6,17 7,40 123,40 148,00 01.04.2024-08.07.2024

11 15850000-6 Paste fainoase kg 50 25,83 31,00 1291,50 1550,00 01.04.2024-08.07.2024

12 15850000-6 Taietei de casa cu ou kg 20 29,83 35,80 596,60 716,00 01.04.2024-08.07.2024

13 03221210-1 Fasole kg 20 25,00 27,00 500,00 540,00 01.04.2024-08.07.2024

14 15800000-6 Faina de griu kg 60 7,50 9,00 450,00 540,00 01.04.2024-08.07.2024

Lot 1 Produse din carne

Lot 4 Produse cerealiere, de morarit prelucrate, paste 

Lot 3 Oua 

Lot 2 Peste

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



15 15800000-6 Biscuiti Lapte kg 30 28,33 34,00 849,90 1020,00 01.04.2024-08.07.2024

16 15800000-6 Ceai negru buc 20 29,17 35,00 583,40 700,00 01.04.2024-08.07.2024

17 15332410-1 Fructe uscate kg 10 56,67 68,00 566,70 680,00 01.04.2024-08.07.2024

18 15800000-6 Biscuiti de ovas kg 30 32,75 39,30 982,50 1179,00 01.04.2024-08.07.2024

19 15800000-6 Napolitane kg 20 45,00 54,00 900,00 1080,00 01.04.2024-08.07.2024

20 15800000-6 Otet 6 % L 10 7,50 9,00 75,00 90,00 01.04.2024-08.07.2024

21 15800000-6 Sare iodata kg 30 6,67 8,00 200,10 240,00 01.04.2024-08.07.2024

22 15800000-6 Cacao buc 20 11,25 13,50 225,00 270,00 01.04.2024-08.07.2024

23 15800000-6 Bicarbonat de sodiu buc 10 7,50 9,00 75,00 90,00 01.04.2024-08.07.2024

24 15800000-6 Seminte de fl.soarelui kg 10 29,63 32,00 296,30 320,00 01.04.2024-08.07.2024

25 15800000-6 Stafide kg 5 55,00 66,00 275,00 330,00 01.04.2024-08.07.2024

26 15800000-6 Frunza de dafin kg 0,1 198,33 238,00 19,83 23,80 01.04.2024-08.07.2024

27 15800000-6 Bors acru uscat kg 4 169,17 203,00 676,68 812,00 01.04.2024-08.07.2024

Total lot 4: 13159,01 15497,20

1 15800000-6 Magiun de mere buc 30 27,08 32,50 812,40 975,00 01.04.2024-08.07.2024

2 15800000-6 Gem de fructe kg 16,5 83,33 100,00 1374,95 1650,00 01.04.2024-08.07.2024

3 15800000-6 Suc de fructe L 120 15,00 18,00 1800,00 2160,00 01.04.2024-08.07.2024

4 15800000-6 Pasta de tomate buc 50 34,17 41,00 1708,50 2050,00 01.04.2024-08.07.2024

5 15800000-6 Mazare verde cons buc 30 16,25 19,50 487,50 585,00 01.04.2024-08.07.2024

6 15330000-0 Castraveti marinati kg 30 15,83 19,00 474,90 570,00 01.04.2024-08.07.2024

7 15330000-0 Rosii marinate buc 30 45,83 55,00 1374,90 1650,00 01.04.2024-08.07.2024

8 15800000-6 Ulei rafinat buc 20 98,33 118,00 1966,60 2360,00 01.04.2024-08.07.2024

Total lot 5: 9999,75 12000,00

1 15800000-6 Banane kg 100 34,17 41,00 3417,00 4100,00 01.04.2024-08.07.2024

2 15800000-6 Mere kg 250 9,17 9,90 2292,50 2475,00 01.04.2024-08.07.2024

3 15800000-6 Lamiie kg 15 35,00 42,00 525,00 630,00 01.04.2024-08.07.2024

4 15800000-6 Cartofi kg 500 12,04 13,00 6020,00 6500,00 01.04.2024-08.07.2024

5 15800000-6 Ceapa kg 150 13,89 15,00 2083,50 2250,00 01.04.2024-08.07.2024

6 15800000-6 Morcov kg 150 14,35 15,50 2152,50 2325,00 01.04.2024-08.07.2024

7 15800000-6 Sfecla rosie kg 60 12,04 13,00 722,40 780,00 01.04.2024-08.07.2024

8 15800000-6 Varza kg 150 14,35 15,50 2152,50 2325,00 01.04.2024-08.07.2024

9 15800000-6 Conopida kg 50 44,44 48,00 2222,00 2400,00 01.04.2024-08.07.2024

10 15800000-6 Broccoli kg 50 70,37 76,00 3518,50 3800,00 01.04.2024-08.07.2024

11 15800000-6 Radacina de telina kg 40 32,41 35,00 1296,40 1400,00 01.04.2024-08.07.2024

Total lot 7: 26402,30 28985,00

108850,56 127632,20

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____

Lot 7 Fructe si legume

Lot 5 Produse agricole, prelucrate si conservate


		2024-04-03T16:28:47+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




